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КЛАСИФІКАТОР
основних заявок мешканців міста 

	
Код
	




                            Питання




	

Виконавець


	Терміни виконання

	
	
	
	аварійні (годин)
	поточні
(календарні дні)

	
	
	
	
	звичайні
	середньо -
строкові
	довго -
строкові

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3. Благоустрій

	3.21
	Відлов та стерилізація безпритульних тварин
	ДРІМ, Комунальне підприємство «Центр поводження з тваринами» Криворізької міської ради
	
	
	До 15
	

	3.25
	Туалети в громадських місцях (установлення, робота)
	ДРІМ, виконком районної в місті ради
	
	
	До 15
	

	15. Комунальна власність

	15.3
	Благоустрій безхазяйних будівель та територій
	Виконком районної в місті ради, управління комунальної власності міста
	
	
	До 15
	

	16. Контейнерні майданчики, вивіз сміття

	16.5
	Підходи до контейнерних майданчиків, іх освітлення
	ДРІМ
	
	
	До 15
	


Продовження додатка 2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	22. Обслуговування будинку та прибудинкової території

	22.5.46
	Прибирання бурульок
	Управитель (за згодою)
	24
	
	
	

	25.Соціальна політика

	25.17
	Питання щодо законодавства про працю та зайнятість
	

	25.17.1
	Працевлаштування
	Криворізький міськрайонний центр зайнятості
3
	
	5
	
	

	25.17.2
	Питання своєчасної та в повному обсязі оплати праці 
	Департамент соціальної політики

	
	
	До 15
	

	25.17.3
	Дотримання мінімальних державних гарантій в оплаті праці 
	Департамент соціальної політики

	
	
	До 15
	

	25.17.4
	Оформлення трудових відносин
	Департамент соціальної політики

	
	
	До 15
	

	25.20
	Надання часткової компенсації на окремі види житлово-комунальних послуг
	Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради, департамент соціальної політики
	
	
	До 15
	






Керуюча справами виконкому 				                Тетяна Мала 
